Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 1 de 1

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 1

SELEÇÃO DE JUÍZES LEIGOS REMUNERADOS

Edital n.º 007/2018

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

A DR.ª CRISTIANE DIAS BONFIM, JUÍZA SUBSTITUTA DO JUIZADO ESPECIAL

CÍVEL E DA FAZENDA PÚBLICA DA COMARCA DE LARANJEIRAS DO SUL/PR,

no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto na Resolução nº

04/2013 do Conselho de Supervisão do Sistema dos Juizados Especiais, torna

pública a lista de inscrições deferidas, em ordem de inscrição, para o processo

seletivo de Juízes Leigos para atuar no mencionado Juizado, a saber:

Nome Inscrição

LORRANE ROCETI BOTAN

001

JEFERSON SARINHO SOARES RIBEIRO

002

MARIA NÁGILA SALDANHA DA SILVA

003

CLAUDINEI DE FREITAS MOREIRA

004

CHIARA MASON KOWALSKI

005

DIANA VIEIRA DE LIMA SOUZA

006

AGNALDO PAZ DE OLIVEIRA

007

ANTONIO MOREIRA DE ANDRADE

008

MAGNO COSTA DE ARAUJO

009

RAÍSA ALVES MOREIRA

010

LARISSA FAGGION

011

KARINA SCHNEIDER BABINSKI

012

KATLIN TOALDO

013

CESAR LIMA DE PAULA 014

Laranjeiras do Sul, 15 de outubro de 2018.

CRISTIANE DIAS BONFIM

JUÍZA SUBSTITUTA

Certificado digitalmente por:
CRISTIANE DIAS BONFIM